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KUGLEKONTROL
Ved de danske mesterskaber var der
kuglekontrol ved alle finaler - undta-
get puslinge.
Kontrollen underkendte i et par tilfæl-
de kugler, hvor omkredsen var for
stor. I det ene tilfælde kostede det en
junior-dreng en finaleplads, samt en

sølvmedalje i par. I det andet tilfælde
var drengen endda klar over, at hans
kugle ikke overholdt målene.
Gør dig selv en tjeneste - få din kugle
kontrolleret! Palle kan kontrollere alt
både hårdhed, omkreds og sidevægt.

SØren Claes og Co.
Kuglekontrol ved
DM'86
i Odense.

sportspub & restaurant
Jernbanegade 17,5000 OdenseC - Tlf. 09 178241
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Sidste Stævne

ÅBNINGS
STÆVNE '86
SENIOR:
Resultatmæssigt set blev åbningsstæv-
net 1986udmærket. Thomas Buch, Si-
rius, lavede '1294 (215) i herrer A/B-
rækken.
I herre C-rækken lavede Henrik An-
dersen, Top 10, 1211 (201) - også et
virkeligt flot resultat.

I damer AlB-rækken vandt Esther
Hansen, Brasilia, med 1169 ( 194) og
Linda Frederiksen, TBC, lavede 1166
(194) - 2 meget flotte resultater.
Herrer par vandt Thomas Buch og Sø-
ren Sørensen med flotte 2450 (204).
Bortset fra resultaterne blev åbnings-
stævnet 1986en skuffelse. 89 tilmeldin-
ger var alt, det er alt for ringe tilmel-
ding. Der blev endda slettet en start
søndag morgen.
Folk må til at komme ud af starthuller-
ne, hvis de vil have en rimelig chance
for at få nogle snittællende serier og for
at støtte fynsk bowling.

UNGDOM:
Her deltog 14 spillere, hvoraf de 7 var i
drenge ynglinge- Det var også her de
bedste resultater blev lavet med Tho-
mas Hansen, Top 10, i spidsen med
1100 kegler. Hos drenge puslinge blev
Frank Rasmussen, Brasilia, vinder
med 875 kegler.
I pigerækkerne blev hos junior Helle
Nielsen, Brasilia, vinder med 796 keg-

ler og ved ynglinge blev Maj Britt Pe-
dersen, Top 10, vinder med 941 kegler.
Det var alt i alt en ringe tilmelding, der
igen giver sig i et ringe antal præmier.
Så unge mennesker - stil op i stævner-
ne - det er også for jeres skyld, de la-
ves.

Ib

Villy var sendt på indkøb i delikatesse
forretningen.
- 200 g leverpostej, bad han damen
om.
- Den er hjemmelavet, oplyste hun.
- Det gør ikke noget, sagde Villy, det
er til hunden.

lI]
-den rene vare
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lIJNEWS ~
VEDR. UDENBYS KAMPE
For at få EDB-listerne a'jourført skal
den ekstra scoret avle afleveres i
FBwU's postkasse i hallen - senest
førstkommende torsdag efter kampen
- eller senest samme torsdag sendes til:

Jørgen Kaas Larsen
Paludan Miillersvej 20
5230 Odense M

ÅBENT HUS OG UDSTILLING
Søndag den 14. september holdes
åbent hus i hallen, og i 3 dage før er der
idrætsudstilling på torvet i Rosengård-
centret. Udstillingen, der har åbent om
eftermiddagen i dagene 11.,12. og 13.
oktober, byder på en mini-bowlingba-
ne samt informationer om spil og ud-
styr. .

TROELS FUNDER
Troels Funder har fået nyt arbejde.
Som nævnt andetsteds er Troels blevet
valgt til seniorleder i Dansk Bowling

Forbund. Som hans afløser har uni-
onen udnævnt Henning Esbensen.
Henning, der jo nok er kendt af de fle-
ste, har været med i bowling næsten
lige fra hallen åbnede. Igennem 6 år
var han en meget afholdt formand for
Top 10.

FORMAND
Unionens formand, John Wozny har
fået ny adresse:

Banevænget 15 A
5270 Odense N
Tlf. 182390

Det kan her nævnes, at ovenstående
adresse er unionens officielle og ikke
postkassen i hallen.

GRUPPERABATORDNING
Den rabatordning specialforbundene
gennem DIF har med DSB, viderefø-
res i uændret form indtil den 31. de-
cember 1986.
Ønskes yderligere oplysninger eller be-
stillingsblanketter: kontakt da for-
mand John Wozny.

SKADE LIV

Kgl. Brand
Ole Wennevold
Assurandør

09-118089
Vestergade 15,Flakhaven
5000 Odense C
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DBwF'sREPRÆSENTANTSKABSMØDE
Mødet i år har alle chancer for at gå
over i historien, som et af de mest ka-
otiske. Samarbejde og forståelse - vis-
se unioner og forbundet imellem - kan
efterhånden ligge på et meget lille sted.
Formandens beretning kom på flere
punkter ud i stærk modvind.
I spørgsmålet om de »15%« (vederlag
for tegning af sponsorkontrakter i for-
bindelse med World Cup) blev det ved
afstemning vedtaget, at der i fremtiden
kun må udbetales vederlag, der dæk-
ker de faktiske udgifter i forbindelse
med tegning af sponsoraftaler. World
Cup 1985 blev afholdt i Korea, turen
blev forlænget med et ophold i Bang-
kok, hvorved budgettet blev overskre-
det. For dette forlængede ophold blev
formanden, af forsamlingen, pålagt at
indbetale 2.000 kr., i øvrigt et beløb de
øvrige deltagere havde betalt.
Et punkt i beretningen omhandlede
KBU's manglende interesse for delta-
gelse i afviklingen af World Cup-ver-
densfinalen i København. Problemet
drejede sig om fortolkningen af en kor-
respondance, på en arms tykkelse,
mellem Frank Rasmussen og KBU.
Enden på debatten blev, at afsnittet,
for at få ro til det fortsatte arbejde,

blev trukket ud af beretningen. I øvrigt
blev det under formandens beretning
vedtaget at vælge 2 kritiske revisorer,
samt nedsætte et strukturudvalg. De
kritiske revisorer skal ved stikprøver
afsløre eventuelle uberettigede eller
unødvendige udgifter. Strukturudval-
get udpeges af forretningsudvalget.
Efter mange timers debat, til tider
både hård og direkte, og her bad KBU,
efter time-out, om skriftlig afstemning.
Resultat: 27 stemmer for, 14 imod og 3
blanke.
Afstemningsresultatet, og den kends-
gerning, at JBU stod klar i kulissen
med et skyggekabinet (i øvrigt et kabi-
net ikke engang alle jyderne kunne gå
ind for) gjorde, at man skimtede enden
på en formandsperiode. Da punktet
valg blev nået på dagsordenen, med-
delte Frank Rasmussen, at han, i den
foreliggende situation, ikke så sig i
stand til at fortsætte som formand.
Kassereren Allan Christiansen havde,
efter en næse for sin lidt uheldige op-
førsel ved et par udenlandske arrange-
menter, allerede dagen i forvejen be-
budet sin afgang. Da sekretæren også
besluttede at trække sig, og seniorlede-
ren allerede på et tidligere tidspunkt,
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af private årsager, var trådt tilbage, og
sidst men ikke mindst flere udvalgsfor-
mænd ville tage deres stilling op til·
overvejelse, var der ingen vej udenom,
der var brug for en tænkepause. Det
blev besluttet at afholde ekstraordi-
nært repræsentantskabsmøde.
Beretningerne fra de øvrige udvalg-
sformænd gav ikke anledning til næv-
neværdig debat.
Traditionen tro var der også i år et hav
af lovændringsforslag. Her skal i kort-
hed nævnes dem, der i første række vil
påvirke bowleren s hverdag.
1. Landstræner.
2. Reklame på spilledragt.
3. Karantænebestemmelser.
4. Ændring i danmarksturneringen.
5. Overgangsregler.
6. Flytning af kampe.
7. Klubdragter.
8. Spillere op og ned mellem hold.

ad. 1. Der vil fremover være mulighed
for at udpege mere end en land-
stræner.

ad. 2. Reklamen på klubdragten skal
være sådan, at den ikke ændrer
helhedsindtrykket af den god-
kendte klubdragt.
Reklamen må ikke fremtræde
mere dominerende end klub-
bens navn.
Den enkelte reklame må ikke
overstige 300 crn-.
Reklametryk skal min. placeres
i en afstand af 10 cm fra den
nederste vandrette linie i rekla-
metryk.

ad. 3. Ved klubskifte eller deponering
af licens får spilleren 3 måne-
ders karantæne.
Karantænen indtræder uanset
om spilleren fortryder sin ud-
meldelse eller går tilbage til sin
tidligere klub.

ad. 4. Dansk Bowling Forbunds dan-
marksturnering omfatter een 1.
division og to 2. divisioner - een
øst og een vest for Storebælt,
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henholdsvis damer og herrer.
1. division, som er landsdæk-
kende, består af 8 hold.
2. division, som er regional, be-
står af 10 hold.
I 1. division spilles der et grund-
spii, alle mod alle i en dobbelt-
turnering med ude- og hjemme-
kampe.
Der spilles et slutspil, mellem
de 4 øverst placerede hold fra
grundspillet, om Danmarksme-
sterskabet.
Der spilles ligeledes et slutspil
mellem de 4 nederst placerede
hold fra grundspillet, om de to
nedrykningspladser .

ad. 5. Ovenstående regel gælder for
sæson 1987/88, hvorfor der i den
kommende sæson 1986/87 er
indført særlige nedrykningsreg-
ler.
Ud af 1. division rykker 4 hold.
Ud af 2. division rykker 1-5
hold - afhængig af øst-vest for-
delingen af nedrykninger fra 1.
division.

ad. 6. Flyttes en kamp som følge af en
eller flere spilleres deltagelse på
unions - eller forbundshold, be-
tragtes den nye spilledag som
oprindelig spilledag.

ad. 7. Reserven må være iført anden
godkendt klubdragt, eller ne-
utral overtrækstrøje (uden
klubnavn/reklame ).

ad. 8. En spiller må ikke samme
weekend deltage i turnerings-
kampe på mere end et hold.
En weekend inkluderer eventu-
elle tilsluttende helligdage.
En spiller der deltager i en dob-
beltkamp og spiller den første,
men ikke den anden, vil således
have siddet en kamp over på
holdet og være spilleberettiget
næste spilleweekend på et lave-
re liggende hold.



Da nævnte lovændringer kun er et ud-
pluk, må det anbefales at nærlæse »den
grønne«.

DBwF
EKSTRAORDINÆRT
REPRÆSENTANTSKABS-
MØDE
Mødet var henlagt til Odense.
Da det var en hverdag saften , havde
københavnerne på grund af togforbin-
delser kun mulighed for et ophold på 2
timer. Under sådanne omstændigheder
var det nødvendigt, at alting var faldet i
hak hjemmefra, og det var derfor Jan
Donde var villig til at tage jobbet som
formand - dog under visse betingelser,
og de var: Forretningsudvalget skulle
ud overham selv bestå af kasserer Erik
Ravn, sekretær Jette Nielsen, ung-
domsleder Kurt Jensen og seniorleder
Troels Funder.
DBwF's komiteer og udvalg skulle
fortsætte. Frank Rasmussen forblive
som formand for World Cup organisa-
tionskomiteen. Og sidst men ikke

PS: ÅRETS BØF, normalt uddelt til
mødets uheldigste person, måtte i år
annulleres, for som det blev sagt, der
skulle have været udleveret 44.

mindst: forlangte Jan Donde 100% ar-
bejdsro, loyalitet og samarbejdsvilje. -
Alle stridsvåben nedlægges.
De tre unionsformænd gav på egne og
deres mandaters vegne fuld accept på
ovennævnte betingelser. Det nye for-
retningsudvalg blev herefter enstem-
migt valgt.
I enkelte udvalg skulle der vælges nye
medlemmer, og de blev:

IKK-formand: . Sonja Olsen, KBH
Lovudvalget: .. Gert Nielsen, KBH
Pressesek.: Niels Ærboe Hansen, Od.

EVENTUELT
De gamle takkede af og ønskede de
nye held og lykke med arbejdet.
Dirigenten kunne denne gang hæve
mødet med - tak for god ro og orden.
PS: Københavnerne nåede toget.

De kan få kontakt med
Deres lokale installatør
hele året- hver dag· 24 timer i døgnet

SEMCO
De kan ringe til os 24 timer j
deqnet - hvis uheldet er ude.
Hver dag. Aret rundt.
Ring til Semco
Vi er klar til at rykke
ud omgående.

09957755

Vi løser Deres
installationsproblemer
idag • og for fremtiden

SEMCO Odense AIS, Svendborgvej 226, 5260 Odense S ,Telt. 09 95 77 55

Vore komplette
-ruuenoe ••
værksteder er til
Deres rådighed
24 timer idøgnet.

Semco tilbyder totale
installationsløsninger indenfor:
el- varme - vand - sanitet-
ventilation - tyverisikring o. m. m.
Til såvel -husbehov- som komplet-

installationer i industrien etc.
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UnGDOm
liden

THOMAS HANSEN
DANSK JUNIORMESTER
1986

I weekenden den 12.-13. april afhold-
tes DM for juniorer i Odense Bowling-
hal. Det kan nok være, det blev fynsk
forår. Thomas Hansen, Top 10, blev
en helt suveræn mester ved i finalens 6
serier at score 1202 kegler til de 1104
kegler fra de indledende, så totalen
blev 2606 kegler, mod Lars B. Hansen,
Sisu, 2178. Dansk mester med et kegle-
overskud på 128 er da ganske klart.
Thomas spillede da også nydeligt bow-
ling, stille og roligt som vi bedst kan
lide ham, scorede han 2 og 3 striks efter
hinanden, netop det som skal til, når
en modstander er ved at komme for tæt
på. Det var flot gjort Thomas, må een
af dine mange fans, den dag, ønske dig
hjertelig tillykke.
Der var såmænd også andre, der klare-
de sig pænt ved dette DM, men man er
vel tilbøjelig til at focusere på meste-
ren, og ganske glemme, dem der ikke
blev mestre.
Her skal de nævnes: Kenneth Hansen,
Brasilia, fik en flot 4. plads med 2130
kegler, hvoraf finalerunden blev spillet
med 1086. Thomas og Kenneth var helt
klart de to bedste med 1202 og 1086
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kegler, det understreger blot, hvor Fyn
havde sat sig på dette DM.
Dette blev også klart understreget i
par. Her sikrede Kennet Hansen og
Carsten Hansen, Brasilia, sig bronce-
mediajer med 2033 kegler, og den se-
nere DM-mester Thomas Hansen, Top
10, og Jesper Clausen, Brasilia, blev
nr. 4 - en kegle efter.
Hos pigerne klarede Charlotte Stas-
zak, BK Fraugde, sig bedst med en II.
plads og lige akkurat den dumme plads
der ikke gav adgang til finalerne, her
manglede kun 34 kegler.

Ib

Hos Matas i Vestergade kom en dame
på henad de 40 ind og ville se på en
flaske parfume. Isa viste hende lidt for-
skelligt. Er denne noget særligt?
spurgte damen.
- Noget særligt, svarede Isa, mødre-
hjælpen har forgæves prøvet at få den
forbudt.



UNGSENIOR DM
Som den sidste perle på snoren af
DM' er i 85-86, og i særdeleshed i
Odense Bowlinghal afholdtes i week-
enden den 31.5-1.6 DM for ungsenio-
rer.
Også her, som det næsten blev en vane,
var også en fynbo med til at præge me-
daljefordelingen. Jack Pedersen, Siri-
us, sikrede sig selv og Fyn en flot sølv-
medalje.
Han var såmænd blot 25 kegler fra
guld, som i flere af DM'erne var han
også bedste mand i finalerunden, hvor
han scorede 1172 kegler til en samlet
score på 2361. Det viser at han havde
gode nerver og kunne styre dem. Han
manglede en 50 kegler fra indledende
runde, så havde han været sikker. Her
slog Jack 1189 og 198 i snit, det siger
lidt om den hårde kamp, der var om
guldet.

I finalerunden hos pigerne havde vi
også en pige med, det var Anette Pe-
dersen, OBwK. Hun fik en plads som
nr. 9 med en samlet score på 2109 keg-
ler.
Tillykke Jack, og tak for en spænden-
de finale.

Ib

En af Hønsebowlerens skribenter var
på rekognosering oppe i Brandt-kom-
plekset. Her mødte han en mand som
sad og drak en guldpils. Reporteren
satte sig ved hans bord og begyndte
en intelligent samtale som hen ad ve-
jen kom ind på emnet ægteskab. - Om
vort ægteskab er godt, sagde manden,
vi afrimer soveværelset to gange om
ugen!

Gør Deres økonomi
lettere med

Budget -Service

T~ DEN DANSKE BANK
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UNGDOMS·
REKORDER
Hermed bringes de pr. 1. august 1986
fældende ungdomsrekorder i AM og
EU.
PUSLINGE, DRENGE AlM
INDIVIDUEL
2 419
3 593
4 748 Jan Pettersson, City
5 854
6 1064

2 MANDS HOLD
2 679
4 1259
6 1860
2 MANDS HOLD MIXED
2 652
4 1319

3 MANDS HOLD MIXED
3 1431

PUSLINGE DRENGE E/U
INDIVIDUEL
2 457
3 626
4 814
5 996 Thomas Hansen, Top 10
6 1189 Thomas Hansen, Top 10

2 MANDS HOLD
4 1362

3 MANDS HOLD
2 867
4 1749

3 MANDS HOLD MIXED
2 942
4 1879

PUSLINGE PIGER AIM
INDIVIDUEL
2 386
3 553
4 715
5 751
6 938

2 MANDS HOLD
2 563
4 1186
6 1734

3 MANDS HOLD
3 1443

2 MANDS HOLD MIXED
2 652
4 1319

3 MANDS HOLD MIXED
3 1431

PUSLINGE PIGER E/U
2 403
3 558
4 719
5 866
6 1040

2 MANDS HOLD
4 1343
6 2001

JUNIOR DRENGE AIM
INDIVIDUEL
2 505 Thomas Hansen, Top 10

SMEDIE- OG AUTOVÆRKSTED
REPARATION5- OG SERVICEVÆRKSTED

FOR ENTREPRENØRMATERIEL

ROERSlIEDEN ApS
v/Frank JeDlen
BOEBSVE.6· 5000 ODENSEC' TLF. (09) 122381
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3 705 Thomas Hansen, Top 10
4 886 Thomas Hansen, Top 10
5 1014
6 1218

2 MANDS HOLD
2 792
4 1498
6 2152
3 MANDS HOLD
3 1671

5 MANDS HOLD
3 2761

2 MANDS HOLD MIXED
2 722
4 1539
6 2146 Jan Pettersen, Heidi Benneke,

City

JUNIOR, DRENGE EfU
INDIVIDUEL
2 483
3 714
4 926
5 1119
6 1321
7 1434
8 1620

2 MANDS HOLD
4 1567
6 2332
8 2961
4 MANDS HOLD
4 3055
6 4615

4 MANDS HOLD A/M MIXED
2 1363
4 2619

JUNIOR PIGER AIM
INDIVIDUEL
2 462
3 632
4 795
5 960
6 1129

2 MANDS HOLD
2 684
4 1311
6 1901

3 MANDS HOLD
3 1477

2 MANDS HOLD MIXED
2 722
4 1539
6 2146
4 MANDS HOLD MIXED
2 1365
4 2619

5 MANDS HOLD MIXED
3 2725

JUNIOR PIGER EfU
INDIVIDUEL
2 483
3 642
4 833
5 1062
6 1224
7 1262
8 1461

2 MANDS HOLD
4 1591
6 2237
4 MANDS HOLD
4 2839
6 4206

Rugårdsvej 60, Odense, tlf. 178890

9?.estaunan t
o

"TARNET"
HUSK! VI HAR DINER TRANSPORTABLE.
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YNGLINGE DRENGE AIM
INDIVIDUEL
2 491
3 685
4 910
5 1071
6 1297
7 1395
8 1559
2 MANDS HOLD
2 831

4 1564
6 2346
8 2984
3 MANDS HOLD
3 1728
6 3484
4 MANDS HOLD
2 1436
5 MANDS HOLD
3 2894

YNGLINGE DRENGE, E/U
INDIVIDUEL
2 542
3 763
4 966
5 1232
6 1509
7 1559
8 1765
2 MANDS HOLD
4 1648

SMITH &CO.AIS
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6 2499 7 1400 YNGLINGE PIGER, EfU
8 3186 8 1599 INDIVIDUEL
4 MANDS HOLD 2 MANDS HOLD 2 488

3 7004 3241 2 825 4 9116 4816 4 1510 5 1096
6 MANDS HOLD 6 2274 6 1308
4 4553 8 2849 7 1453
6 6814 3 MANDS HOLD 8 1579
YNGLINGE PIGER AlM 3 1748 2 MANDS HOLD
INDIVIDUEL 6 3317 4 1597
2 445 4 MANDS HOLD 6 2316
3 646 2 1417 8 2930
4 860

5 MANDS HOLD 4 MANDS HOLD5 1054
3 2788 4 30486 1243

6 4494

RUNDTOlVl
SPORTEN
WORLD CUP
ZONEFINALE
To fynske piger slog til søndag den 17.
august. Lillian Wie, Smut, og Mette
Nielsen, OBwK, viste gennem alle 6
serier så godt spil, at resten måtte neje
sig.
Resultat:
Lillian Wie, Smut 1157
Mette Nielsen, OBwK 1145
Conni Burkal, Trekanten 1130

Disse tre får i Danmarksfinalen mod-
stand af de 5 bedste fra zonefinalen i
øst.
Dorthe Bjerregård, Ten Pin .. 1144
Vivian Arvesen, Smut 79 1139
Anne Rath, Ten Pin 1124
Yvonne Steffensen, Smut 79 .. 1090
Elsebeth Larsen, Smut 79 . . . . 1075

På herresiden kunne ingen fynboer
hævde sig, vindere blev:
Johs Jørgensen, ST 1283
Knud Hartvig, Sharks 1266
Jørn Christoffersen, Strike 1212
Fra øst-finalen:
Per Søndberg, Sisu 1266
Gert Nielsen, Sisu 1213

"HOF er ikke det værste vi har..:'
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Erik Ravn, KBK 1940 1200
Jesper Mikkelsen, Rosini 1164
Allan Christensen, GBK 1156

Danmarksfinalen foregår i Århus søn-
dag den 31. august - start kl. 9.45.
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NYT FRA FORBUNDET
Anita, der har passet forbundskontoret
i en årrække, har opsagt sin stilling, og
hun afløses af Vibeke Jarlstrøm.
Vibeke starter den 1. september og
samtidig ændres kontortiderne til: Tirs-
dag - fredag kl. 10-13.

TEXACO!s
uddannelseslegat 86
Texacos Uddannelseslegat, som blev
indstiftet i 1976, har i år en beløbsram-
me på kr. 100.000,-.
Legatet kan erhverves af en eller flere
personer i dansk idræt til videreuddan-
nelse inden for det specielle område,
han eller hun virker med inden for
idrætten.
Legatet er personligt og kan kun be-
nyttes til det i henhold til ansøgningen
anførte formål.
Til Deres orientering kan vi meddele,
at legatportionerne vil blive på hen-
holdsvis kr. 15.000, 10.000 og 5.000 kr.
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Uddelingen vil finde sted ultimo no-
vember.
Afleveringsfristen er i år sat til den 5.
oktober og ansøgningerne bedes ind-
sendt til:

Dansk Bowling Forbund
Forretningsudvalget
Idrættens Hus
2605 Brøndby

MINITERIA

Alt indenfor

GRILL
• Grill-kyllinger
• Pommes frites
• Pølser
• Forårsruller
• Bøfsandwich
• Burgere
• Dessertis
• Konfekture
• Sodavand
• Vin
• Pilsner

Så let er det· drej 181112
ASNINGSTIDER:

Søndag-Fredag kl. 11,00-23,00
Lørdag kl. 11,00-20,00

BANEVÆNGET - NÆSBY - TLF. 181112



mærke da 'e

••••••••••••
Johs. Hansen, Top 10 . 6/9 65 år
Arne Kingo Hansen, PEB 11/9 65 år
Helge Andersen, Top 10 . 15/9 50 år
Vagner Bruun, PEB .. 21/9 65 år

Pensionister og
Efterlønsmodtageres
Bowlingklub, PEB
Ekstraordinær generalforsamling er
blevet afholdt - følgende kom i besty-
relsen:

Formand . . . . . . . .. Villy Hansen
Kasserer Gerda Jensen
Sekretær Ejvind Pedersen
Bestyrelse Gunnar Holm
Bestyrelse Vagner Bruun
Bestyrelse Svend Winther
Bestyrelse Svend Johansen

Ude i forhaven lå Kai Brink med en vis
legemsdel op i luften.
- Hvad laver du? spurgte Karin.
- Hiver ukrudt op! snerrede Kai.
- Gud, jeg troede ellers, det kom op af
sig selv, konkluderede Karin, og gik
hovedrystende videre .

Penge skaber ikke lykke - men de vir-
ker nu beroligende på nervesystemet,
tænkte taxachaufføren.

- Mænd er ikke mere, hvad de aldrig
har været, sagde Karen-Lis fra Top 10,
til en medsøster.

Skulle du trods alt
ikke vide, hvem den nye seniorleder
er - så er han her.
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Hallens åbningstider:
Mandag kl. 10 - 23
Tirsdag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 15 - 23
Onsdag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 15 - 23
Torsdag kl. 10 - 23
Fredag kl. 15 - 23
Lørdag kl. 10 - 18
Søndag kl. 10 - 18
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